
24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 2 6 8 6 2 0 94
2 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 3 5 10 3 1 0 91
3 Bosch, Markus 43950 SLG Urbach-Rems e.V. 3 3 8 8 2 0 90
4 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 2 13 6 2 0 89
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 9 7 3 0 88
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 5 8 9 2 0 88
7 Polzin, Philipp 60800 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 10 9 2 0 86
8 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 2 3 8 6 4 0 83
9 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 2 3 6 8 5 0 83

10 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 3 9 5 6 0 83
11 Engel, Marc 33105 SLG Freiberg a.N. 1 3 7 7 6 0 81
12 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 2 2 7 7 5 0 79
13 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 7 11 4 0 79
14 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 10 8 5 0 79
15 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 1 4 4 7 8 0 78
16 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 0 3 5 7 8 0 72
17 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 8 7 7 0 72
18 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 1 3 4 8 5 0 70
19 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 1 4 8 10 0 70
20 Förster, Kay-Uwe 55638 SLG Hofheim-Ried 0 3 4 7 8 0 68
21 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 3 3 7 7 0 67
22 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 0 0 3 11 9 0 63
23 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 7 3 7 2 61
24 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 0 4 8 8 0 56
25 Gerum, Fabian 60099 SLG Remstal e.V. 0 0 3 6 12 0 54
26 Huber, Wolfgang 51840 SLG Hofheim-Ried 1 0 2 5 11 0 50
27 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 0 2 1 11 5 33

AW Lutscher, Rudolf PN14035 SLG Vaihingen/Enz 3 2 5 10 4 0 83
AW Klaiber, Armin PN12649 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 0 3 5 11 0 59
AW Dewald, Sascha FS #81 FS 0 1 4 8 6 0 57
AW Riedmüller, Eve FS #58 SLG Vaihingen / Enz 0 0 2 4 9 0 38
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Remstal e.V. 231
Kreisel, Bernhard 9914 70
Gerum, Fabian 60099 54
Gerum, Moritz 59187 78
Gunesch, Gerhard 59481 83

2 SLG Schützenkameraden Körschtal 212
Heinkel, Jörg 61001 61
Hoffmann, Emil 54607 72
Holzhay, Bernd 33553 79

3 SLG Hofheim-Ried 209
Förster, Kay-Uwe 55638 68
Huber, Wolfgang 51840 50
Knobloch, Stephan 61412 91
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 10 9 5 0 0 0 115
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 11 7 2 0 0 109
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 7 7 7 3 0 0 107
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 7 7 5 5 0 0 105
5 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 3 9 4 0 0 103
6 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 6 5 7 6 0 0 101
7 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 5 11 4 0 0 101
8 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 4 10 5 0 0 100
9 Bosch, Markus 43950 SLG Urbach-Rems e.V. 6 5 7 4 2 0 99

10 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 4 6 8 5 1 0 99
11 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 3 12 5 0 0 98
12 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 5 7 3 0 0 97
13 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 4 3 14 2 0 0 97
14 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 5 9 3 0 0 95
15 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems e.V. 3 0 11 9 1 0 88
16 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 3 13 5 0 0 87
17 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 11 10 1 0 86
18 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 6 9 4 0 84
19 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 2 7 11 1 0 78
20 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 0 0 5 13 5 1 69
21 Röder, Christian 49163 SLG Remseck e.V. 4 2 1 8 5 0 68
22 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 1 1 6 5 7 0 63
23 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 12 6 0 57
24 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 3 1 5 2 5 0 56
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24.-26.01.2020 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2020 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 307
Boob, Ralf 57535 97
Hausmann, Timo 46182 109
Lischer, Alexander 47618 87
Nonnenmacher, Ulrich 46563 101

2 SLG Stebbach e.V. 303
Dischinger, Tim 54548 95
Kempf, Marin 57940 101
Kircher, Markus 55704 107

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 299
Büllesbach, Andreas 60412 84
Geissinger, Rolf 58736 115
Schmitz, Marianne 58742 100
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